



Poznań, dnia 2 listopada 2018 r.

Prezes
Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa

Przystępujący do postępowania Odwoławczego:

Surg-Tech Lek i Kucharski Spółka Jawna
Ul. Unii Lubelskiej 1 lok 121
61-249 Poznań
Fax 61 278 63 78
e-mail: info@surg-tech.pl

Zamawiający:

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1
im. prof. Tadeusza Sokołowskiego
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie
ul. Unii Lubelskiej 1
71-252 Szczecin
Fax. 91 425-30-01
e-mail: zampub@spsk.szn.pl

Odwołujący:

Medtronic Poland Sp. z o.o.
Ul. Polna 11
00-633 Warszawa
Fax. 22 465-69-17
e-mail: rs.wawtenders@medtronic.com

**ZGŁOSZENIE PRZYSTĄPIENIA DO POSTĘPOWANIA ODWOŁAWCZEGO PO STRONIE
ZAMAWIAJĄCEGO**

Niniejszym działając w imieniu Surg-Tech Lek i Kucharski Spółka Jawna z siedzibą w Poznaniu, ul. Unii Lubelskiej 1 lok. 121, zgłaszam przystąpienie do postępowania odwoławczego po stronie Zamawiającego, dotyczącego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego przez Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, ul. Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin, pod nazwą: „Dostawa elektronarzędzi oraz narzędzi bipolarnych wraz z dzierżawą generatorów do SPSK Nr 1 PUM.” (znak sprawy: ZP-261-92/2018). (Pakiet nr 2).

Wartość postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa elektronarzędzi oraz narzędzi bipolarnych wraz z dzierżawą generatorów do SPSK Nr 1 PUM.” (znak sprawy: ZP-261-92/2018), przekracza kwoty wskazane w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579; dalej: „ustawa pzp”)

Działając na podstawie art 185 ust. 2 ustawy pzp, w imieniu i na rzecz Surg-Tech Leki i Kucharski Spółka Jawna z siedzibą w Poznaniu, Ul. Unii Lubelskiej 1 lok. 121; dalej: „Spółka Surg Tech” lub „Przystępujący”, wnoszę pisemne przystąpienie po stronie Zamawiającego do postępowania odwoławczego toczącego się na skutek odwołania wniesionego przez: Medtronic Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Ul. Polna 11, dalej: „Odwołujący” w dniu 31.10.2018 r. w powołanym powyżej postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

i żądam oddalenia w całości wniesionego odwołania.

Data podjęcia informacji o wniesieniu odwołania: 31.10.2018 r.,

Data wniesienia przystąpienia do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej: 05.11.2018 r.,

Data przesłania kopii przystąpienia Zamawiającemu i Odwołującemu: 05.11.2018 r.

Interes we wniesieniu przystąpienia do postępowania Odwoławczego:

Spółka Surg Tech, wskazuje na posiadanie interesu w uzyskaniu rozstrzygnięcia Odwołania na korzyść Zamawiającego, ponieważ tenże Zamawiający prawidłowo zrealizował czynność odrzucenia oferty Spółki Medtronic Poland Sp. z o.o. dla pakietu nr 2 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy pzp, a uwzględnienie Odwołania może doprowadzić do zmiany decyzji Zamawiającego a tym samym do pozbawienia Spółki Surg Tech możliwości uzyskania zamówienia, zatem Przystępujący ma interes w rozstrzygnięciu odwołania na korzyść Zamawiającego.

Podniesione w treści Odwołania zarzuty są bezzasadne i w żaden sposób nie odnoszące się do stanu faktycznego i prawnego w szczególności w zakresie czynności Zamawiającego w postaci czynności odrzucenia oferty Medtronic Poland Sp. z o.o. na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy pzp.

Interes Przystępującego polega na obronie decyzji Zamawiającego o odrzuceniu oferty Medtronic Poland Sp. z o.o. a rozstrzygnięcie Krajowej Izby Odwoławczej odniesie skutek w postaci utrzymania decyzji o odrzuceniu oferty powołanej Spółki dla pakietu nr 2, co będzie stanowiło najpełniejszy sposób ochrony praw i interesów Przystępującego.

Interes Spółki Surg Tech, wyraża się również w tym, że przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego jest przeprowadzone zgodnie z przepisami prawa, a umowa nie będzie dotknięta sankcją nieważności z powodu wady Postępowania. Zgodnie, bowiem z wyrokiem Sądu Okręgowego w Warszawie z dnia 19 grudnia 2007 r. sygn. akt V Ca 2506/07 „Interes prawny w uzyskaniu zamówienia należy rozumieć w ten sposób, że wykonawca ma prawo oczekiwać, że sam proces udzielenia zamówienia będzie odbywał się w sposób prawidłowy i z tego wynika jego interes we wnoszeniu środków ochrony prawnej” i dalej Sąd Okręgowy w Zielonej Górze w wyroku z dnia 15 października 2007 sygn. akt V Ga 90/07 „uprawnieniem zamawiającego jest bowiem prowadzenie postępowania w celu

uzyskania takiego przedmiotu, jaki jest mu dogodny ze względu na posiadane warunki oraz potrzeby i który spełni jego oczekiwania funkcjonalne (...)”.

Ponadto informuję, iż wywiązując się z ustawowego obowiązku wynikającego z art. 185 ust. 2 Ustawy pzp, kopię niniejszego przystąpienia się do postępowania odwoławczego jednocześnie przesyłam:

1. Medtronic Poland Sp. z o.o., Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa;
2. Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, ul. Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin.

Żądanie Przystępującego:

Przystępujący do postępowania toczącego się w wyniku odwołania wniesionego przez Odwołującego się - żąda jak na wstępie:

Oddalenia Odwołania w całości.

SURG-TECH
Krzysztof Lecki
Business Manager

SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI
SPÓŁKA JAWNA
61-249 Poznań, ul. Unii Lubelskiej 1 lok. 121
NIP 782-24-24-592 REGON 300801676

Załączniki:

1. Uwierzytelniona kopia wypisu z Krajowego Rejestru Sądowego Przystępującego;
2. Dowód przekazania kopii przystąpienia do postępowania odwoławczego Odwołującemu;
3. Dowód przekazania kopii przystąpienia do postępowania odwoławczego Zamawiającemu.